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CoeauHUTENIbHbIE TEPMOYCa>KMBaeMble My Thbl [0
35 kB

Mpown3BoaMM 1 NpoAaeM CoeanHNTENbHbIE TepMOYCa)KMBaeMble My Thl A5 COeANHEHUNS
OOHOXWUNbHbIX CUJIOBbIX Kabenen ¢ nzonaumen n3 CLUMTOro nosanaTuiaeHa Ha Kabesnb HanpsaXXxeHnem
0o 35 kB.

My Tbl yCTaHaBAMBAOTCA B TOHHENAX, KaHaslaxX, Ha OTKPbITOM BO34yXe Ha 3CTakagax N KabenbHbIX
nosikax, Npu TemMnepaTtype okpyxatowen cpeabl oT -50°C go +50°C, a TakXe npm OTHOCUTENLHOWN
BJ1a>KHOCTU 00 98% n TemnepaTtype 0o +35 °C.

Bce coegnHuTenbHbie My Thl Ha Kabenb Hanps>xeHnem 0o 35 KB nocTaBnsATCA C COEANHNTENAMU B
KOMIJieKTe.

Tunbl Kabenen: (A)Mell, (A)NBeB, (A)MBBIM, (A)MBBEB, (A)MBMy, (A)NeMr, (A)NeMNyr, (A)MeN2r,
(A)MelMy2r.

PaspaboTaHo Butasnem Nnbm4om bepmaHoM.

OnuncaHne


mailto:prodam@protonrf.ru
https://www.protonrf.ru/stati/13-berman

C coeguHUTENAMMU

1McCT-35-
70/120(B) MT

1NCT-35-
150/240(B) MT

1McCT-35-
300/400(B) MT

1MCT-35-500(B)
MT

1MNCT-35-630(B)
MT

1MNCT-35-800(B)
MT

Kon-Bo
XKun

CevyeHue

Kabens, MM2

70/120

150/240

300/400

500

630

800

IOnsa 3aMeLlieHus TepMmoyca>kmBaeMmbix Mydpt RAYCHEM

XapaKTepucTukun

CeueHue Xxun kabens
Yucno xun
Hanps>keHune
Tvn usonauum
YcTtaHoBKa
KnuMmaTtnyeckoe UCrnoJiHeHue

TeMmnepaTypa 3Kcnjsiyatauum

oT 35 1o 800 mMm2

1

no 35 kB

Hanpsa>xxeHue,CoeguHurenu

KB

35

35

35

35

35

35

CLUNTbIA MOSINITUIIEH

yHMBepcasibHas

YX1 1,5 no NOCT 15150-69

oT -50 po +50 °C

AHanorm

eCTb

eCTb

eCTb

eCTb

eCTb

eCTb


https://www.protonrf.ru/stati/21-dlya-zameshcheniya-termousazhivaemykh-muft-raychem

Cellpack

CHMPPR3 17 35 -
50

CHMPPR3 17 70 -
240

CHMPPR3 17
240 - 400

CHM 12 150 -
300

CHM 12 300 -
400

CHM 12 500 -
800

Ensto (1
>Xuna)

HJ11.1202 25-
95

HJ11.1203 95-
240

HJ11.1204 150-
300

HJ11.1205 400-
630

HJ11.1206 800-
1000

HJ11.1202C 25-
95

HJ11.1203C 95-
240

HJ11.1204C
150-300

HJ11.1205C
400-630

HJ11.1206C
800-1000

Ensto (3 >xunbi)

HJPM33.1201R 25-
50

HJPM33.1202R 70-
120

HJPM33.1203R
150-240

HJPM33.1201RC
25-50

HJPM33.1202RC
70-120

HJPM33.1203RC
150-240

HJPM33.1291R 25-
50

HJPM33.1292R 70-
120

HJPM33.1293R
150-240

HJPM33.1291RC
25-50

HJPM33.1292RC
70-120

HJPM33.1293RC
150-240

Raychem

GUSJ-12/ 35-

50

GUSJ-12/ 70-

120

GUS)-
12/150-240

GUSJ-12/35-
50

GUSJ-12/70-
120

GUSJ-
12/150-240

Radpol

JHP-10-CF3 16-50

JHP-10-CF3 150-
185

JHP-10-CF3 70-
120

JHP-10-CF3 240

JHP-10-CX1 50-70

JHP-10-CX1 95-
150

JHP-10-CX1 185-
240

JHP-10-CX1 50-
150 (S

JHP-10-CX1 150-
240 (S)

JHP-10-CX1 240-
400 (S)

Sicame

JTpPTH 12 25-50
CM

JTPPTH 12 70-
120 CM

JTpPTH 12 150-
240 CM

JUPTH 12 25-95
CM

JUPTH 12 70-
150 CM

JUPTH 12 120-
240 CM

JUPTH 12 150-
300 CM

JUPTH 12 300-
630 CM



