

Телефон: +7 (495) 223-34-46

Email: prodam@protonrf.ru

125430, Москва, ул. Фабричная, д.6, Фабрика «Победы труда»

Соединительные термоусаживаемые муфты до 35 кВ



Производим и продаем соединительные термоусаживаемые муфты для соединения одножильных силовых кабелей с изоляцией из сшитого полиэтилена на кабель напряжением до 35 кВ.

Муфты устанавливаются в тоннелях, каналах, на открытом воздухе на эстакадах и кабельных полках, при температуре окружающей среды от -50° C до $+50^{\circ}$ C, а также при относительной влажности до 98% и температуре до $+35^{\circ}$ C.

Все соединительные муфты на кабель напряжением до 35 кВ поставляются с соединителями в комплекте.

Типы кабелей: (А)ПвП, (А)ПвВ, (А)ПвБП, (А)ПвБВ, (А)ПвПу, (А)ПвПг, (А)ПвПуг, (А)ПвП2г, (А)ПвПу2г.

Разработано Виталием Ильичом Берманом.

Описание

С соединителями		Кол-во жил	Сечение кабеля, мм ²	Напряжение, кВ	Соединители
нет фот	1ПСТ-35- 70/120(Б) МТ	1	70/120	35	есть
	1ПСТ-35- 150/240(Б) МТ	1	150/240	35	есть
	1ПСТ-35- 300/400(Б) МТ	1	300/400	35	есть
	1ПСТ-35-500(Б) МТ	1	500	35	есть
	1ПСТ-35-630(Б) МТ	1	630	35	есть
	1ПСТ-35-800(Б) МТ	1	800	35	есть

Для замещения термоусаживаемых муфт RAYCHEM

Характеристики

Сечение жил кабеля	от 35 до 800 мм ²	
Число жил	1	
Напряжение	до 35 кВ	
Тип изоляции	сшитый полиэтилен	
Установка	универсальная	
Климатическое исполнение	УХЛ 1,5 по ГОСТ 15150-69	
Температура эксплуатации	от -50 до +50 °C	

Аналоги

Cellpack	Ensto (1 жила)	Ensto (3 жилы)	Raychem	Radpol	Sicame
CHMPPR3 17 35 - 50	HJ11.1202 25- 95	HJPM33.1201R 25- 50	GUSJ-12/ 35- 50	JHP-10-CF3 16-50	JTpPTH 12 25-50 CM
CHMPPR3 17 70 - 240	HJ11.1203 95- 240	HJPM33.1202R 70- 120	GUSJ-12/ 70- 120	JHP-10-CF3 150- 185	JTpPTH 12 70- 120 CM
CHMPPR3 17 240 - 400	HJ11.1204 150- 300	HJPM33.1203R 150-240	GUSJ- 12/150-240	JHP-10-CF3 70- 120	JTpPTH 12 150- 240 CM
CHM 12 150 - 300	HJ11.1205 400- 630	HJPM33.1201RC 25-50	GUSJ-12/35- 50	JHP-10-CF3 240	JUPTH 12 25-95 CM
CHM 12 300 - 400	HJ11.1206 800- 1000	HJPM33.1202RC 70-120	GUSJ-12/70- 120	JHP-10-CX1 50-70	JUPTH 12 70- 150 CM
CHM 12 500 - 800	HJ11.1202C 25- 95	HJPM33.1203RC 150-240	GUSJ- 12/150-240	JHP-10-CX1 95- 150	JUPTH 12 120- 240 CM
	HJ11.1203C 95- 240	HJPM33.1291R 25- 50		JHP-10-CX1 185- 240	JUPTH 12 150- 300 CM
	HJ11.1204C 150-300	HJPM33.1292R 70- 120		JHP-10-CX1 50- 150 (S	JUPTH 12 300- 630 CM
	HJ11.1205C 400-630	HJPM33.1293R 150-240		JHP-10-CX1 150- 240 (S)	
	HJ11.1206C 800-1000	HJPM33.1291RC 25-50		JHP-10-CX1 240- 400 (S)	
		HJPM33.1292RC 70-120			
		HJPM33.1293RC 150-240			